tjr pertinenciis , quas ab antiquis temporibus habere ,

veldetinercvidetur , infrafines&c. Abbatja- Caf-

íinenfis, quos deferibit, intra quos compcrdffi-

mum eft ex íuperiusdemonftratis , caftra , op-

pidaque tune temporis extkiííe plura . Henri-

cus Ш. rcxr & 11. Imperator peft mortuum

an. 103J. menfe Junio patrem Rexevafit, at-

quç Imperator coronatus a Clemente 1 1, in

ipfo natalis domini die Roms au. 1046. cum

Agnete uxore ad an. 1056. imperavic . Vid,

Baronius , Pagius , Pecavius , Mabillonius ad

cit. ann. . .
Per hos dies , ut icribit Leo Oftienf. cap. Si.,NobiIi"n»

quidam Capuani Nobiles pro caflro quodam hujus 5"щГи"~

топфегИ , quod Conca vacatur , multa' cum Ab-c»Ä»«tet

bate contenttones ejecerant cenantes , tmquc tllud a meat*.

monaflerii dicionefubtrahere , & ad ft:i juris ufits

redigere , fed cum Abbati nil prevalere valerent ,

quadam die , confilio habitofiatпегunt pradatum in

i erram ifiam venire ■ Decernunt tgitur , ut advef-

perafcente die iter inctpiant , & apttd quandam Cur-

temfuam in TeanenfiComitatu parumper quiefcant ,

indefe tali noctis hora promoverant , ut fummo ma

ne monafleriifines ingreffi , <$• infperato protinus ir-

ruant , çr quantam magis ex ea predam potuerint

agant . Venientes vero ad condictum locum , &c.

circa mediamfere notlem afechfis equis aggreàiun-

tur ire quo difpofuerant . Res mira , fed omnino cer-

tiffima , quippequa ab uno earum , qui tanta equitatui

interfuit mihi relata efí ■ Ab illa ¡taque hora ufque

ad crepufculum iter confuientes , cum fejamvenijfe

infinítima hujus terra putarent , atque ad difeur-

rendum , ut pradantium morís efl , fe infiantius

frapararent , fubitorefpicicmes in eo loco , qmequos

afcenderant fe reperiunt . Obfiupefaíli &c, intelli-

gunt tandem patris Benedicli meritis fe noctis errore

cacatos , dum tanto temporis (patio rectofe itinere

gradí putantes pradíilam Сurtem girando ae regi-

rando mane fe inibi repperißent , fleque confufione

fariter , & admíralione repkti , Capuam funt re-

verfiipfimet palam omnibus referentes quxque fibi

comingerant . Vid. Viftor III. Dialog, lib. I, pag.

3 f. Peregrinius in Hiftor. Princip. Lang. pag. 1 Sí.

ubi oftendit nobiles hofee Capuanos ex Principum,

ftemmate ortos ,

Seribitdeinde LeoOfticufiscap. 00. Hoc ctiam S»rtce-

_ ■ ,r • r ■ nifeum CÇ-
axnoprmceps Pandulfusjuntar fecit praeeptum con- Doi>io n¿_

ceffionis tri hoc monaSrcrio de caflello , quod Sarrace- Лто do-

mfeumvocatur inconfinioCominenfi , cum omnibus £ocUpin-